平成 27 年 4 月 3 日

各  位
上 場 会 社 名  ユニーグループ･ホールディングス株式会社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  佐 古  則 男

 (コード番号 8270 東証・名証第 1 部 )
問合せ先責任者   取締役専務執行役員  越 田  次 郎

      ( T E L  0 5 8 7－ 2 4－ 8 0 6 6 )

特別損失の発生に関するお知らせ

 このたび、平成 27 年 2 月期第 4 四半期会計期間（平成 26 年 12 月 1 日～平成 27 年 2 月 28 日）

において、下記の特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別損失（減損損失）の計上について

当社の子会社であるユニー株式会社が所有する収益性の低下した店舗について、「固定資産の

減損に係る会計基準」の適用に伴い、平成 27 年 2 月期第 4 四半期会計期間において、92 億 22

百万円の減損損失を計上いたしました。

上記を含め、平成 27 年 2 月期の当社連結決算の減損損失は 174 億 68 百万円となりました。

２． 業績への影響について

平成 27 期 2 月期決算に与える影響につきましては、本日公表の「業績予想の修正に関するお

知らせ」をご覧ください。

以 上